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SPEARFISHING SAFARI - Задар,
Северна Далмација
Истражете ги длабочините на Јадранското
Море и уживајте во магичниот и неистражен
свет под површината. From Zadar:

Spearfishing safari
Uvala Draženica
23000 Задар
Хрватска

T: 00385 92 254 8727
E:
puhalovicanita19@gmai
l.com

Цена

Spearfishing safari - 2 persons

Spearfishing safari - 3 persons

Spearfishing safari - 4 persons

Spearfishing safari - 5 persons

Spearfishing safari - 6 persons
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Распоред

Датуми на екскурзии / турнеја / активност:
Cijela godina
Место и време на поаѓање:
Uvala Draženica Zadar ili Lučica Petrčane
Местото и времето на пристигнување:
Uvala Draženica Zadar ili Lučica Petrčane

Информации


